belirlenmesine ilişkin yedinci maddesinde, Toplantı Başkanlığı’na iletilen yazılı bir önergede 
Yönetim Kurulu Başkanına aylık net 200.000,00 TL (İkiyüzbin Türk Lirası), diğer Yönetim kurulu 
üyelerinin her birine ödenecek huzur haklarının aylık net 26.000,00 TL (Yirmialtıbin Türk Lirası) 
huzur hakkı ödenmesi teklif edildi. Teklif, Genel Kurul’un onayına sunulmuş ve yapılan 
oylamada oy birliği ile kabul edildi. 
8. Yönetim Kurulu tarafından seçilen Bağımsız Denetim Kuruluşunun Genel Kurulun 
onayına sunulmasına ilişkin gündemin sekizinci maddesinde, Yönetim Kurulu’nun 24.01.2025